MOTOSTIVUITOARE CU CATARG RETRACTABIL DE  1,2 - 2,5 TONE
PRODUCTIVITATE
MAI RIDICATĂ
GAMA N3
MODEL CAPACITATE
(tone)
LĂȚIME ȘASIU
(mm)
DISTANȚĂ ÎNTRE
PICIOARELE DE SPRIJIN
(mm)
ÎNĂLȚIME MAX.
DE RIDICARE
(mm)
PERFORMANȚĂ ADECVAT PENTRU
DEPLASAREA
PRINTRE RAFTURI
TIP DE CATARG DEPLASARE PE
PATRU DIRECȚII
OPȚIUNEA
CU BATERIE
Li-ION
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 UȘOARĂ   TRIPLEX / DTFV
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 UȘOARĂ  TRIPLEX / DTFV
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 UȘOARĂ   DTFV
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDARD  DTFV
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 RIDICATĂ  DTFV
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDARD  DTFV
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 RIDICATĂ  DTFV
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 RIDICATĂ  DTFV
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 RIDICATĂ  DTFV